
IL DIRETTORE

VISTA
ricerca;

VISTO lo Statuto;
VISTO il Decreto Rettorale n.68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione del 

VISTO il Decreto del Direttore n. 12681 del 15/11/2023 di emanazione del bando per la 
selezione per n. 1 Area delle Scienze Sociali con decorrenza 
01/02/2024;

VISTO il Decreto del Direttore n. 13869 del 05/12/2023 con il quale sono state designate le 
Commissioni giudicatrici relative ai progetti di ricerca da svolgersi presso il
Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali;

VISTI  gli  atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 Assegno di 
ricerca relativo al programma 

comunicazione dei vaccini ;
ACCERTATA la regolarità degli atti

DECRETA

Sono approvati gli atti e la graduatoria della selezione per titoli e colloquio, per il 
conferimento di n. 1

strategie di comunicazione dei vaccini Dipartimento di Scienze 
Politiche e Sociali 24.000,00 che graverà totalmente sul progetto 
DM737_RICTD2023_2024_LETIZIAMATERASSI - Transdisciplinary Action Research 
Against Vaccine Hesitancy (TARAVH) - B55F21007810001 - Finanziato dall'Unione 
Europea - NextGenerationEU :



  

  
 

 

n. Nome e Cognome Punteggio 
Titoli e 

Curriculum (max 60) 

Punteggio 
Colloquio 

(max 40) 

Punteggio 
Totale 
(su 100)  

 

 1 Dott.ssa Ester Macrì 35 35 70 
 

 2 Dott.ssa Rita De Blasio 15 25 40 
 

 
  

  
 Dott.ssa Ester Macrì 

 
 
 

Firenze,  
IL DIRETTORE 

 (Prof. Marco Bontempi) 
 
 


